
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР  
 

ПРИКАЗ 
 

от 16.11.2023               № 913  
г. Армавир 

 
 
 

Об утверждении итогов проведения муниципального этапа  
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре, 

экономике и географии в 2023-2024 учебном году 
 
 
 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования город Армавир от 26 сентября 2023 года № 707 

«Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в муниципальном образовании город Армавир в 2023-2024 

учебном году», Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской  олимпиады школьников», методическими 

рекомендациями по организации и проведению школьного и муниципального 

этапов всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году 

(Москва, 2023 год), со 2 по 9 ноября 2023 года в муниципальном образовании 

город Армавир проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре (теоретический и практический туры), 

экономике и географии.  

На основании протоколов заседаний жюри п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги (список победителей и призёров) муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023–2024 учебном году по 

физической культуре (Приложение № 1). 

2. Утвердить итоги (список победителей и призёров) муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023–2024 учебном году по 

экономике (Приложение № 2). 



3. Утвердить итоги (список победителей и призёров) муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023–2024 учебном году по 

географии (Приложение № 3). 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 

Начальник управления  
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                      Т.В. Мирчук 
Проект подготовлен и внесён: 
Начальником управления  
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                      Т.В. Мирчук



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 
 

УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом управления образования 
администрации муниципального 

образования город Армавир 
от 16.11.2023 № 913 

 
 

Итоги (список победителей и призёров) муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  
в 2023–2024 учебном году по физической культуре 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество 
Класс  

обучения 
Наименование общеобразовательной 

организации 

Статус 
(победитель, 

призер) 
1 Беспалов  Игорь  Андреевич 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП победитель 

2 Онишко Захар  Алексеевич 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова призер 

3 Белоножкин  Николай  Дмитриевич 8 МБОУ гимназия № 1 призер 

4 Эмиров Леонид Олегович 8 МБОУ СОШ № 5 призер 

5 Карачинский  Артём Евгеньевич 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 
6 Прилепин Артем Михайлович 5 ЧОУ-СОШ "Новый путь" призер 

7 Карибжанов Марк Дмитриевич 8 МАОУ-СОШ №4 призер 

8 Сопотов  Михаил Романович 8 МБОУ - СОШ№3 призер 

9 Иванчиков Денис Сергеевич 8 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" призер 

10 Видюлин  Гордей Андреевич 8 МАОУ-СОШ №4 призер 

11 Пестриков Савелий Викторович 8 МБОУ СОШ № 5 призер 

12 Кивлин Егор Сергеевич 7 МБОУ - СОШ№3 призер 

13 Крамаренко Дмитрий Витальевич 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина призер 

14 Серков Руслан Сергеевич 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина призер 

15 Карибжанов Матвей Дмитриевич 8 МАОУ СОШ №4 призер 

16 Зинёв  Артём Александрович 7 МБОУ - СОШ № 2 призер 



17 Савенков Даниил Олегович 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина призер 

18 Липовец Матвей Максимович 8 МБОУ СОШ №13 призер 

19 Башоров Мухамед Муаедович 7 МАОУ-СОШ №4 призер 

20 Жирилеев Кирилл Александрович 8 МАОУ-СОШ №4 призер 

21 Бахметьев Кирилл Александрович 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина призер 

22 Косян Армен Эдикович 8 МАОУ-СОШ №20 призер 

23 Ставицкий  Владислав Игоревич 7 МБОУ - СОШ № 2 призер 

24 Хоханов Дмитрий Михайлович 7 МБОУ-ООШ №21 призер 

25 Сивоплясов  Виталий Анатольевич 7 МАОУ-СОШ №20 призер 

26 Гукасян Тигран Матосович 8 МАОУ-СОШ №20 призер 

27 Ремизов Максим Сергеевич 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" призер 

28 Малышкин Радомир Анатольевич 8 МАОУ-СОШ №4 призер 

29 Фомин Даниил Николаевич 7 МБОУ-ООШ №21 призер 

30 Коропов  Захар  Сергеевич 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

31 Трошкин Даниил Александрович 8 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" призер 

32 Кондратов Григорий Игоревич 8 МБОУ - СОШ № 2 призер 

33 Степанян  Тигран  Гарикович 7 МБОУ - СОШ № 2 призер 

34 Литвин  Егор Дмитриевич 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина победитель  

35 Казаков Геннадий Игоревич 11 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина призер  
36 Аверичев Тимур Константинович 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова призер  

37 Никитченко  Михаил  Михайлович 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер  

38 Алтухов Максим Игоревич 9 МБОУ СОШ № 5 призер  

39 Цыбанев Никита Сергеевич 10 МБОУ СОШ № 5 призер  

40 Зинченко Сергей Анатольевич 9 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина призер  

41 Гусейнов Эльдар Эмильевич 10 МАОУ-СОШ №20 призер  

42 Иванов Кирилл Олегович 9 МАОУ-СОШ №20 призер  

43 Буторин Евгений Евгеньевич 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина призер  

44 Малов  Иван Дмитриевич 10 МАОУ- СОШ №4 призер  

45 Марков Данил Валерьевич 11 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина призер  

46 Галич  Константин  Сергеевич 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер  



47 Котляров  Максим Алексеевич 10 МБОУ СОШ № 13 призер  

48 Дублинский Алексей Александрович 9 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина призер  

49 Аксенов Никита Александрович 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова призер  

50 Кучкин Дмитрий Станиславович 9 МБОУ СОШ № 13 призер  

51 Третьяков Глеб Васильевич 11 МАОУ СОШ № 24 призер  

52 Ковтун Богдан Андреевич 9 МБОУ СОШ № 13 призер  

53 Черняков   Олег   Евгеньевич 9 МБОУ гимназия № 1 призер  

54 Губанов Лев Владимирович 9 МБОУ -СОШ№3 призер  

55 Артеменко Максим Сергеевич 9 МБОУ-СОШ № 23 призер  

56 Лабинцев Максим Александрович 9 МБОУ -СОШ№3 призер  

57 Яврумян Артём Самвелович 9 МБОУ - СОШ № 2 призер  

58 Рыжков Андрей Андреевич 11 МБОУ -СОШ№3 призер  

59 Ламков  Альберт Михайлович 9 МБОУ-СОШ № 23 призер  

60 Прибылов Руслан Игоревич 10 МБОУ -СОШ№3 призер  

61 Тарасов Виктор Денисович 11 МБОУ -СОШ№3 призер  

62 Комелев Архипп Денисович 10 МАОУ- СОШ №4 призер  

63 Бугаёв  Артём  Александрович 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер  

64 Найденов Владислав  Игоревич 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова призер  

65 Недоливко  Владислав  Евгеньевич  10 МАОУ- СОШ №4 призер  

66 Коротков Артем Сергеевич 11 МБОУ-СОШ № 23 призер  

67 Луцик  Станислав Андреевич 11 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина призер  

68 Федоровский  Захар Владимирович 11 МБОУ-СОШ № 23 призер  

69 Сотников  Михаил   Александрович 9 МБОУ гимназия № 1 призер  

70 Есаян  Эрик Давидович 9 МБОУ СОШ № 13 призер  

71 Ахметова Вероника Сергеевна 7 МБОУ -СОШ№3 победитель  

72 Севостьянова Виктория Евгеньевна 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина призер  
73 Оршанская Руслана Игоревна 8 МБОУ -СОШ№3 призер  

74 Горовая   София   Ивановна 7 МБОУ гимназия № 1 призер  

75 Ключко Дарья Сергеевна 8 МБОУ СОШ № 5 призер  



76 Гордиенко Алена Дмитриевна 8 МБОУ-ООШ №21 призер  

77 Гюльназарян Мария Денисовна 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина призер  

78 Плохотникова Елизавета Олеговна 8 МБОУ -СОШ№3 призер  

79 Волкова  Полина  Алексеевна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП  призер  

80 Сурина Полина Витальевна 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина призер  

81 Гагулова Алина Денисовна 8 МБОУ -СОШ№3 призер  

82 Погорелова   София   Сергеевна 8 МБОУ гимназия № 1 призер  

83 Юрковская Яна Васильевна 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" призер  

84 Семыкина Ангелина Руслановна 7 МБОУ-ООШ №21 призер  

85 Ардеева Наталья Николаевна 7 МАОУ СОШ № 24 призер  

86 Семкина Арина Алексеевна 8 МБОУ -СОШ№3 призер  

87 Фенева Яна Викторовна 8 МБОУ СОШ № 5 призер  

88 Айрапетян Ева Арсеновна 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина призер  

89 Кузнецова  Яна Александровна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП  призер  

90 Богданова  Кристина Петровна 7 МАОУ-СОШ №4 призер  

91 Байдина Лика Александровна 8 МАОУ-СОШ №4 призер  

92 Башмакова Полина Дмитриевна 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина призер  

93 Адаян Арина Борисовна 8 МБОУ СОШ № 5 призер  

94 Тихомирова Мирослава Филиповна 7 МБОУ -СОШ№3 призер  

95 Кожевникова Алена Александровна 7 МБОУ-ООШ №21 призер  

96 Фомина Снежана Николаевна 7 МБОУ-ООШ №21 призер  

97 Галибузова  Валентина  Евгеньевна 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова призер  

98 Строева Маргарита Витальевна 7 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" призер  

99 Алхуссейн  Милана Фавазовна 8 ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" призер  

100 Линник Галина Николаевна 8 МБОУ СОШ № 13 призер  

101 Довгаль Кира Вадимовна  8 МБОУ - СОШ № 2 призер  

102 Саркисян Альмира Самвеловна 7 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" призер  

103 Хуторная Софья Алексеевна 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина победитель  

104 Константинова Ксения Евгеньевна 9 МБОУ СОШ № 13 призер  



105 Кобченко Софья Станиславовна 10 МБОУ СОШ № 5 призер  

106 Лелюх Ариадна Андреевна 9 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина призер  

107 Засимова Татьяна Александровна 9 МБОУ СОШ № 13 призер  

108 Апопова Мария  Александровна  11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП призер  

109 Дацко Маргарита Григорьевна 11 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина призер  

110 Кочкина Аделина Алексеевна 9 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина призер  

111 Мкртычева Ариана Аслановна 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина призер  

112 Сазонова Дарья Алексеевна  10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП призер  

113 Шепелявцева  Александра  Николаевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП призер  

114 Петросян  Лилия  Арсеновна 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова призер  

115 Ермакова  Мария Михайловна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП призер  

116 Соснова Полина Александровна 10 МБОУ-СОШ№23 призер  

117 Монахова Арина  Алексеевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП призер  

118 Бочагова Екатерина Олеговна 9 МБОУ СОШ № 5 призер  

119 Беспалова  Софья  Андреевна  11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП призер  

120 Асатурова   Алана   Руслановна 9 МБОУ гимназия № 1 призер  

121 Акопян   Рената   Самвэловна 9 МБОУ гимназия № 1 призер  

122 Поликарпова Алиса Антоновна 9 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина призер  
123 Вановская  Меланья  Евгеньевна 9 МБОУ гимназия № 1 призер  

124 Барченко Злата Викторовна 11 МБОУ-СОШ №19 призер  

125 Ковалева  Софья  Алексеевна 10 МБОУ гимназия № 1 призер  

126 Качалова Анастасия Сергеевна 11 ЧОУ-СОШ "Новый путь" призер  

127 Сумцова                  Стефания  Николаевна 9 МБОУ-СОШ № 14 призер  

 
Начальник управления  
образования администрации  
муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
 
 

УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом управления образования 
администрации муниципального 

образования город Армавир 
от 16.11.2023 № 913 

 
Итоги (список победителей и призёров) муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2023–2024 учебном году по экономике 
 

№ 

п/п 
ФИО 

Класс  
обучения 

Наименование  
общеобразовательной организации 

Статус              
(победитель, призер) 

1.  Кузьмин Михаил Сергеевич 7 МАОУ -СОШ № 20 Победитель 

2.  Побережный Михаил Павлович 7 МАОУ -СОШ № 20 Победитель 

3.  Головинский Георгий Дмитриевич 7 МБОУ гимназия № 1 Призер 

4.  Савран Дарья Викторовна 7 МАОУ -СОШ № 20 Призер 

5.  Оникиенко Маргарита Антоновна 7 МАОУ -СОШ № 20 Призер 

6.  Галаев Ахмед Магаметович 7 МБОУ гимназия № 1 Призер 

7.  Дорофеева Анна Витальевна 7 МБОУ - СОШ № 10 Призер 

8.  Антоненко Софья Андреевна 7 МБОУ СОШ № 13 Призер 

9.  Савченко Никита Андреевич 7 МБОУ гимназия № 1 Призер 

10.  Пересыпкина Елизавета Александровна 8 МБОУ - СОШ № 2 Победитель 

11.  Осипян Арианна Еремовна 8 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

12.  Пчёлка Олеся Викторовна 8 МБОУ СОШ № 13 Призер 

13.  Щербакова Кира Александровна 8 МБОУ СОШ № 13 Призер 

14.  Буторина Анастасия Евгеньевна 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Призер 

15.  Селезнева Ульяна Евгеньевна 8 МБОУ - СОШ № 10 Призер 

16.  Собакарь Евгения Олеговна 8 МБОУ - СОШ № 10 Призер 

17.  Мельникова Юлия Александровна 8 МБОУ - СОШ № 2 Призер 



18.  Гюльназарян Мария Денисовна 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Призер 

19.  Томина Полина Сергеевна 8 МБОУ гимназия № 1 Призер 

20.  Рожко Александра Константиновна 8 МБОУ - СОШ № 10 Призер 

21.  Хромова Алина Тимуровна 8 МБОУ - СОШ № 10 Призер 

22.  Лосенков Александр Владимирович 9 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Победитель 

23.  Куделя Ангелина Евгеньевна 9 МБОУ СОШ № 13 Призер 

24.  Полевой Михаил Васильевич 9 МБОУ - СОШ № 14 Призер 

25.  Гааг Лилия Сергеевна 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

26.  Найденко Кира Максимовна 10 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

27.  Чуприн Егор Эдуардович 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

28.  Спивакова Диана Витальевна 10 МБОУ - СОШ № 10 Призер 

29.  Зеленкина Милена Витальевна 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Победитель 

30.  Яроцкая Александра Ярославовна 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Победитель 

31.  Ибрагимова Элина  11 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

32.  Исоян Элина  11 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

 
 
 
Начальник управления  
образования администрации  
муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 
 
 

УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом управления образования 
администрации муниципального 

образования город Армавир 
от 16.11.2023 № 913 

 
 

 Итоги (список победителей и призёров) муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2023–2024 учебном году по географии 

№ п/п ФИО Класс  
обучения 

Наименование 
общеобразовательной организации 

Статус              
(победитель, призер) 

1.  Гривцова Маргарита Евгеньевна 7 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

2.  Головинский Георгий Дмитриевич 7 МБОУ гимназия № 1 Призер 

3.  Дядченко Кирилл Александрович 7 МАОУ -СОШ № 20 Призер 

4.  Чмож Екатерина Александровна 7 МБОУ гимназия № 1 Призер 

5.  Симонянц Артем Андреевич 7 МАОУ -СОШ № 20 Призер 

6.  Зосимова Анна Николаевна 7 МАОУ -СОШ № 20 Призер 

7.  Пашенцев Арсений Русланович 7 МБОУ гимназия № 1 Призер 

8.  Моркунов Глеб Евгеньевич 7 МАОУ -СОШ № 20 Призер 

9.  Шарапова Динара Юрьевна 7 МАОУ СОШ № 9 Призер 

10.  Кузьмин Михаил Сергеевич 7 МАОУ -СОШ № 20 Призер 

11.  Пузикова Елизавета Сергеевна 7 МАОУ -СОШ № 20 Призер 

12.  Кондратцев Максим Олегович 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Призер 

13.  флотская ксения денисовна 7 МБОУ - СОШ № 14 Призер 

14.  Шевчук Анна Романовна 7 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер 

15.  Саркисова Милена Артуровна 7 МБОУ - СОШ № 10 Призер 

16.  Черкашин Матвей Эдуардович 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

17.  Севостьянова Виктория Евгеньевна 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Призер 



18.  Писаревский Глеб Александрович 7 МБОУ гимназия № 1 Призер 

19.  Хмель Александр Денисович 7 ЧОУ СОШ "Перспектива" Призер 

20.  Белиевский Давид Сергеевич 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

21.  Марко Владимир Александрович 7 МБОУ - СОШ № 10 Призер 

22.  Гринаева Мария Дмитриевна 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Призер 

23.  Купряшин Владимир Вадимович 7 МБОУ гимназия № 1 Призер 

24.  Беляева Арина Сергеевна 7 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

25.  Зайцева Валерия Алексеевна 7 МБОУ - СОШ № 10 Призер 

26.  Каратышова Александра Игоревна 7 МБОУ гимназия № 1 Призер 

27.  Иванова Екатерина Вячеславовна 8 ЧОУ - СОШ "Развитие" Победитель 

28.  Никулин Авдий Арвидович 8 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер 

29.  Казарян Анна Левоновна 8 МАОУ -СОШ № 20 Призер 

30.  Ковалевский Герман Сергеевич 8 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер 

31.  Томина Полина Сергеевна 8 МБОУ гимназия № 1 Призер 

32.  Гюльназарян Мария Денисовна 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Призер 

33.  Фимин Артём Игоревич 8 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

34.  Гузь Сергей Дмитриевич 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Призер 

35.  Сагалаев Илья Сергеевич 8 МАОУ - СОШ № 4 Призер 

36.  Ренкасовская Юлия Евгеньевна 8 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер 

37.  Кравченко Анастасия Владимировна 8 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

38.  Кабанец Герман Сергеевич 8 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

39.  Чувичко Екатерина Николаевна 8 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

40.  Мартиросян Мери Арамовна 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Призер 

41.  Генрихс Полина Алексеевна 8 МБОУ ООШ № 16 Призер 

42.  Ремизов Максим Сергеевич 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

43.  Черненко Алиса Андреевна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер 

44.  Торосянц Эдуард Арсенович 8 МБОУ гимназия № 1 Призер 

45.  Петросян Артём Сергеевич 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Призер 

46.  Погорелова София Сергеевна 8 МБОУ гимназия № 1 Призер 

47.  Папоян Кира Артуровна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

48.  Мацюк Роман Евгеньевич 8 МАОУ СОШ № 24 Призер 



49.  Дегтярева Анжелика Александровна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер 

50.  Котлубаев Тимур Сергеевич 8 МБОУ гимназия № 1 Призер 

51.  Гавриленко Анатолий Игоревич 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер 

52.  Алиев Саид Артурович 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Призер 

53.  Орлова Валерия Андреевна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

54.  Чудинова Виталия Михайловна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

55.  Кулебякин Герман Игоревич 8 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер 

56.  Меркулов Ahntv Павлович 8 МБОУ - СОШ № 23 Призер 

57.  Селищева Арина Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

58.  мустафаева елизавета теймуровна 8 МБОУ - СОШ № 15 Призер 

59.  Гааг Лилия Сергеевна 9 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

60.  Лапин Тимофей Романович 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

61.  Янкин Арсений Дмитриевич 9 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

62.  Сагателян Араик Гарникович 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

63.  Шерлыгина Софья Сергеевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

64.  Альтенгоф Софья Андреевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

65.  Бороденко Владислав Олегович 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

66.  Кирбитов Владислав Сергеевич 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

67.  Саксонов Назар Александрович 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

68.  Гармашев Илья Сергеевич 9 МАОУ -СОШ № 20 Призер 

69.  Рожкова Елизавета Ивановна 9 МАОУ -СОШ № 20 Призер 

70.  Попова Анастасия Александровна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

71.  Алтухов Максим  9 МБОУ СОШ № 5 Призер 

72.  Теванян Рубен Самвелович 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

73.  Саркисян Марина Григорьевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

74.  Гетманов Роман Евгеньевич 9 МБОУ - СОШ № 14 Призер 

75.  Коростылёв Ярослав  9 МБОУ - СОШ № 14 Призер 

76.  Рящева Дарья Сергеевна 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

77.  Монахова Арина Алексеевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

78.  Утешева Анастасия Владимировна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

79.  Мазайло София Константиновна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 



80.  Пашян Надежда Мисаковна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

81.  Манукян Виолетта Ваагновна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

82.  Сабанина Кира Игоревна 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

83.  Чайка Ярослав Давыдович 9 МБОУ - СОШ № 14 Призер 

84.  Губанов Лев Владимирович 9 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

85.  Кононенко Владислав Сергеевич 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

86.  Кортягова Ольга Олеговна 9 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

87.  Пьянова Виктория Алексеевна 9 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

88.  Казанцева Мария Сергеевна 9 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

89.  Сепп Анна Павловна 9 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

90.  Чумаченко Анжелина Александровна 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

91.  Моисеев Игнат Сергеевич 9 МБОУ СОШ № 13 Призер 

92.  Линник Владислав Дмитриевич 9 МАОУ -СОШ № 25 Призер 

93.  Лышенко Ярослав Игоревич 9 МБОУ - СОШ № 10 Призер 

94.  Есаян Эрик Давидович 9 МБОУ СОШ № 13 Призер 

95.  Оболонский Илья Станиславович 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Победитель 

96.  Яроцкий Фёдор Дмитриевич 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Победитель 

97.  Блинов Дмитрий Романович 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

98.  Новрузов Марат Алиевич 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер 

99.  Феоктистов Даниил Ильич 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер 

100.  Малиновкин Егор Алексеевич 10 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

101.  Найденко Кира Максимовна 10 МБОУ - СОШ № 15 Призер 

102.  Рыбалко Никита Юрьевич 10 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

103.  Редькина Надежда Андреевна 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

104.  Девятых Александра Владимировна 10 МБОУ - СОШ № 14 Призер 

105.  Сахарова Любовь Романовна 10 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

106.  Бугаев Артем Сергеевич 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

107.  Негуторов Ярослав Сергеевич 10 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

108.  Дядиченко Владислав Романович 10 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

109.  Буланова Анастасия Владимировна 10 МБОУ - СОШ № 10 Призер 

110.  Станкова Алёна Алексеевна 10 МБОУ - СОШ № 10 Призер 



111.  Атанян Карина Артуровна 10 МБОУ - СОШ № 15 Призер 

112.  Горелова Юлия Сергеевна 10 МБОУ СОШ № 13 Призер 

113.  Мальцева Мария Михайловна 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

114.  Айрян Ариана Арменовна 10 МАОУ -СОШ № 20 Призер 

115.  Гюрджиян Гарегин Арменакович 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

116.  Дрюмов Родион Сергеевич 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

117.  Грезин Андрей Николаевич 10 МАОУ -СОШ № 20 Призер 

118.  Нечаев Назар Витальевич 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

119.  Ахиян Виктория Арбеновна 10 МБОУ - СОШ № 15 Призер 

120.  Кучеренко Мария Андреевна 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

121.  Иващенко Дарья Максимовна 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

122.  Переходов Глеб Анатольевич 11 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

123.  Нерсисян Давид Ваакнович 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер 

124.  Соболев Александр Викторович 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер 

125.  Глова София Степановна 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер 

126.  Мамонтов Никита Георгиевич 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер 

127.  Горячев Вадим Евгеньевич 11 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер 

128.  Курунин Ростислав Александрович 11 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

129.  Салащенко Денис Евгеньевич 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер 

130.  Филин Виталий Александрович 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

131.  Безпаленко Богдан Сергеевич 11 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

132.  Прахов Тимофей Станиславович 11 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер 

133.  Филенко Виолетта Дмитриевна 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

134.  Сердюкова Эвелина Эдуардовна 11 МАОУ СОШ № 9 Призер 

135.  Ардинцев Ярослав Григорьевич 11 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер 

 
 
Начальник управления  
образования администрации  
муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук 


